* Sed quandoaro non in *Gazophylaciura* immixti, ad ipsum attase compedit pecunia offerentes, dichine non possimus. Habemus enim

pe cx Aliiglino spm. 21. num. 1. tom. 1. oper.
etiam ut Alitellus Primaceus, tempore salia-
tissima, fca MLI⁷ pro mettaria⁸ nascit. Cmvl de-
manos oblaes, sed CUM illis ab ipmfectu
restitutis ex pauperes exegari tunc principiat, non
videtur approbare, ut in Diaconorum manibus
al Altare deponebantur. Obliuionem pro spissitate
Dormitionis, quas vere aliq[ue] adjuvarer esse
dum in, super ipsar[um] memorias MLI et famigl[ia]r[um]
m[isericordia]e emunio petentibus, JESUS ep[iscopu]s,
etiam praehezant negat vendantur. Sed si qui
pro cultu aliquid peccatum ostendit valuerit, in pa-
ratus pauperibus exegit. Honorius Aliiglino
in scriptor XI. datur, se gemma anistat in.
et. j[an]t. tunc in Ecclenaria motetum iove[rum] ad-
hens, pecuniam Joco passa ad Altare offessione,
cita deforserat Rides sacerdotis sufficiens iusta
participatio mythena, quod certosque ante la-
num est proteximenter. Refugias autem Ecclesia
numero quidem angebat, sed sustinente ministratura
prepter cassinas, JU[st]U[m] est, ut qui perficit
finguit Dominica, vel testis Dominica, vel fum-
mit testitatis, vel ter in anno communicarent
aut ante tomfijmen, et peneferiatio atque ex-
milia judicium p[ro]miserunt. Et quia populus non
communicante, ass[ist]it auctoritate tam magnum pa-
nam Jiesu, flatutum in, sum in modum desiderio
pauperis, ut paupera pro cestione farinae desirari
et esset tempus tamem, quo id accidit. Hono-
rius deflator

v. Vcnim, utrū hic esse & habet, &
quid in deo utrū usus offereatur ad Altare pecu-
niam, indubitate est, quod offensio Thomafij[11a(tJ)]
us devet. & nov. maior. omisgit par. I. c. 7.
v. s. juxta primigenium nraefat, se adolestan-
tia Ecclesiæ diffiliaplo. non panem, ne deca-
rium oblatum, sed Ecclæfia, ex cisterne incom-
mune, non vero darum cuiuslibet pessitudi-
ori, ut Miffam privata faceret, quix uni
emolynam offerebat predelit. Morem autem in-
siagiandi sacerdoti, exuberantem zaci-
soni frufrum signis laetioris in te, proximos, aut
amicos sua vita computes, sive defunctos ser-
vavest, non ante Seculum VIII. inducili, neque
piffis ubique ante XII. receptum, sibi. Nihil
resonis infrasigil. par. I. Secundum III. Bessedifini
num. 62, vel tamen contradicit Pater Franciscus
Briandii Clericus Regularis situatione in dicesi.
Hiflorico-theologica de oblationibus par. 1.
illius longe antiquiores affirmantur. Enimvero
quod in fine fasculi x. jam transalpina fides in-
eis Chrodeganque Epilopato Metenfia regula,
quam, co faculo labente, vel nomen inservie,
sive Canonizatio prefecit. In ea quippe cap. 12.
de elemosynis cuique Canonicorum liberam posa-
(latom resu accipiendi, & in quos vellet usus
expendidi eleemosynam, que pro fua cum Mi-
ffia offerebantur De elemosynis accipiendo (inquit)
ita coniunctum, ut si aliaque sed sacerdoti pro
Miffia fua, vel pro Confratribus, aut injumentis,
retra pro qualibet care fuat ut viventes aut morti,
aliquid in elemosyna dare voluerit, nos sacerdos a
tenebimus accipient. ^ exinde, quod velles, fa-
ciat q. m. secundum. Etiamdum. tom. 1. c. 196. Sacra
in vero II. cundam morem adeo longe latèque
propagatio felix, ut etiam pessis nocturnis vites.
Etenim joannes Monachus in vita x. Petri Da-
niatii cap. 2. de eo adhuc pessulo narrati per-
tine quadam de NUMBRUM repetit, & tamquam fu-
mine diuina offensio, gratias habendas quid ex mercari
aptissima parte, dia recte reverente operi, divina-
tus tandem impetratis, aut seitut in, ut tradit
predicatio, qui Deo sacrificium offenserit pro patre
non admittitur.

Hinc sacrificii applicacionem imm
-cim nra. qui elemosynaria tangitus fuerat, vitum et im
Malafridus Strabo. sed responde TV.

Malafridus Strabo, qui riecessit IX.
est exstifam illos non sicut prodiit uni, pro
tunc speciam eiusdem, quam universo constat
Fidelium; illos enim de reb. Ecclesie cap. as.
sed & in hoc modo non modicum videtur eius
lijardus ne non forte plena plenam commemorationem
eorum facere, pro quibus offensum est, uti *Matthias*
Lithuanus pro Regis offensum, vel pro vita, ifde-
funtius non fuisse fulminis immolatum, cum vere
feliamur unum pro omniis mortuorum, & unum par-
tem tunc, i^m fanguinem, quasi universalia Redemptio
efficit, ("dyj") cui plauso, pro *Regis* fanguinale
offensum pro causa devotionis amplitudine, &
non Unum augearum declaratio[n]e se faciat, non ar-
fum pro causa expiationis, qua patet, unum Dei ha-
cramentum non ab universale medicamentum At res
animadversorū *W^l.Lithuanus*, quod, non sacrificium
ex parte se obicit, & principatus eiusdem, sei-
lione Chrtlii, ex cuiuslibet ritu, non tamen,
ita esse infinitimam Christi voluntate, indicare prof-
ducit eiusdem locum, ut hanc omnia colendi
Deum, & illipsumm hunc, qui fane ex
qualibet, qualitatis credo repetita Divinū v*u*
Alius immolatione, semper Deo exhibetur, quo
ad cetera, quas ex hisce reportare latet
nun, fingeant uti p[ro]p[ri]o litterari, fome au-
tem pomo, quod etiam sacrificium nullum est,
perfidum jam est, illos pro eis prodere, cui
applicatur, quam aliis uti enim natiocinatio
Smarci in par. 37, 38. rata. 1. & disp.
79. se. tii. aut considerat tangiam propria-
torium, seu propriitorum, d[icit] propter
ciam latitudinem, ut celos ovibus tyloitatione Deo
exhibetur, illi confidatur tamquam imperato-
ritus, & proinde ad beneficia cui uberioris eius-
q[ue]lunda D[omi]ni movet, pro quo sociocordialissime
duis Divinam Hollijm immolante, D[omi]num exorat.
Rem totam explicat D. Tiliomus in 4. 40. 45.
an. 4-5. & c.

7. Quid enim est improbare Walafridus, alio nomine hunc aperte lafetanti Nicleofido, hodiec qui in leditor Lutherani, & calvinistae, dicitur tamen pecuniam sacerdotum celestium in Mitthe premium dari, sampeque propterea, veluti aperte Sunomiscimus dannantes. At in primis ad eorum fallaciam refellendam, hinc abunde roget utrum adducere quod per res agitam Gerforio in epistola de Galatensibus Eclsi afflitionem (v. 2. PAR. 2., Par. 19. inquies; Et t'bre in primis debet ad consenseru tuus veritatem, utrum ecclesia communis Ecclesia qui per haec ... recipit, et si quis detrahit, t'p'radicetur de ecclesia. Et postea. 6. zibill aquif, fecundum omnem legem aut. deducit /p'ca Judea prima ad Corint. 9., quam qui Alixem feruit, ac j'tulari t' vivat. F'ciat nihilominus p'sider. D. Titumam, qui hanc ipfam Hrculaneum columnam jampridem amevertit. & dilatans e. x. qu. Ioo. sec. 1. ad 1. inquies m'c'nes. t'p'cepsit pecuniam, quan' premium contestemt ximbarizia, hoc enim sicut Simoniacum, sed quia f'f'p'ndit [us] f'f'p'ndit. Et in 1. vni. 25.qsl. sec. 1. t.ad 4. F'ciat pa'phonit de Miff'a celeranda, et Simonia ... si tamen non habet alia f'p'ntus, ix' non'nter ex "cio Miff'ancan- f'ce, potest accipere de'nsariis, si'ne' conduce no'c'e'ntes j'c'c'nt, non quia premium Miff'a, sed quart'

S. At, quicquid res ita habeat, nihil omnino facienda quorundam improborum Sacerdotium avaritiam quandoque admodum exasperat, qui ceteroquin in ea licet, de fantis exatim, sicut quippe viae sunt militia cuicunque ammodo venientia.

ditare ac luperidijm quatinus de illis facere. Et primo quidem, cum nondum Mifia eadem dicitur ex ea fœvera legi prohibita, nonnulli ad folium plures eleemosynas capendi. Fiepius in die mortis operabatur, quoniam assister pectoris. **AU^{TR}** vita s. Thome Cantuariensi cap. ii. his verbis: *Justus autem est praeficiens metu metu* ratio summa, non Christi, sed Mammicha vocatae *prælatory sui, propter ellatiolum "naflum"* et nam Christi, tunc *oblatam* Mofilius quotidie; *sua famel*, fed hiberis etiam *SM tam confecebat*; *quam diligenter*, nullum *peccatum habebat*. Podquam vero & Alexander II. cap. 55. *deconfecratione*, dicit. 1. & Innocentius III. in cap. Tercio, *restitutio*, editio, *diffracte veterinatu*. *Sacrificium madem die*, scilicet excepta foliamenta *matutinatio Domini*, ab *modem* sacerdote iterant, alia se quiores annescunt *itarunt*, quibus plures eleemosynas, unius *Mifia celebrationis*, luxuriantur. **A**liqui enim tunc Mofilias in madem Mifia confecabant, quot *so* fuerant, a quibus eleemosynas accepantur, aut sumantur *se* har ratione omnibus latissimis: illis plures Mifias in UNAM congeruntur. *Habent* Mifianum quippe idem usque ad Offieriorum legem; tum alias inscripcent, usque ad cunctum locum; deinde tertiam, & quartam, secundum modo: *potius* *se* *secutae* dicibant, quot Mifias incepantur; **D**ennum fuit uno Canone *secundum* *proseparientibus* totidem additis in fine Collektis, quot in aliis recitaverant, habent autem Mifias mirandas & titillandas nuncupabant, quasi duplicitas, & triplitas haberent faciem, quo*m* in *ratio* *non est videtur ad plures eleemosynas* *pro* *statum numero* *aliquendis*. **H**OC *alia* *que* *huius genitrix* *Mifilarum monilia recesserunt* Petrus Canior in Opere, quod *intelligitur*, utrumsque abbreviatum cap. 19. & cardinalis Bona *etc.* *R*unglio, lib. i. cap. 13.

g Quibus ab ecclesia eliminatis, non iadissem
improba Sacerdotum capitis non radiatis evel
adduc enim illem imago lucrum ex Mifia
occupantes de unica elemosyna, quam accipere
poterant, quasi de meritis cuiuspius pretio paci-
mentum, & sic ad eorum votum augeretur,
Miftia fidei renuebant, quos proinde Robert
cardinalis Pallus, natione Angulus in Sum^{ma}
Mifia l'acolog., quem mediacio XII. concio-
navit per. 1. cap. 17. ibi obsequiuit; queat in Mif
forum folessem exsitu temporalis commodi
sazare, eti cum Iuda Chnfiu vendere, tanto se-
quunt, quanto refugient ut fulminati Qlani
obrem, ut qifiones hanc pallent tandem ab
ecclesia profici propelleverint, & infatia blem ha-
cerdotalis aviditatem perpetuo freno coercerent,
parres cancelli Toletani anni 1^o-x^o.cap.8. vee-
herunt, ne alius sacerdos quidquam, vel mini-
mum, pro Mifia ex pofa exigat, sed cleane-
t fuit contentus eius, qui in sponte daretur;
Multi metua amaritudine ~~casu~~ ^{casu} mifia gravifque
debetis aquiles preficit mentem molham, intelligen-
tes, quod aliqui Preboste, defefiata, et abomi-
nata ambitione casati, prouincia per se celebran-
t die pecuniam exigunt, IX^o-x^o hoc, ac si velleat
vendere rem profanam imprudenter mercantur;;
Verum cum diDum Sacramentum rupta omnia pre-
dictiorum, libenter, tunc oetera Sacraenta
celebrandam diffringantibus, se aliisque per-
miserit pro missis celebrandis pecuniam exigat, vel
in rem aliam temporalem, fca grata accipiat, si al-
iquid per faciliorem Miftas celebret (Naturu filiach-
sitative fuit, atque palloz de convevione qua-
cumque; rabb. // secunda. /cm.7.00/. 1484.).
ta. Ac deinde Concilium Tridentinum cum
admodum nondenud sacerdotis ritucho

mercimonic oedafio, quod p̄fides Tolestanus ha-
regi determinat, p̄it. In iste obsequia
et evanidio in oblatione MILIT., iugnatio sp̄i-
copia, ut de medio tollam quidquid esset
contra reveremiam sanctissima MTA: iudicari, ut
qui in prima Cujusvis mercedum con-
sensu paffa p̄it et yadipid pro magna novis omni-
tudine datur, sive non importunas, ne/pa illibera.
in altissimo passus tantum perire quam peccati-
tus aliaque heu/mo, qui a Similacra Ubi-
vel cetera a tuis quarta non ave/s abfent, omnino
prohibeantur. Ut itaque Episcopi Tridemino obtin-
perant, atque importunas & immoderatas clie-
mofuyamus pro miris exadiante/s impediant
debet, in fui quidque daretur. Militarum Hispani
taxare, utras quam nemus quidquam exigere posse
ut, quod etiam ante Trideminum fa'um in-
victus & xp̄i filius Archiepiscopo Eboracensis
cuja Constitutionem renovavit joannes ii/fdc
succitor in Concilio Provinciali Eljorozensis an-
no 1537.c. 1. videntur refectiones, in
obedientia Proletatis, piasitas, et alia quibusque
perfetta Ecclesie Capellas, Cantaria, Oratoria,
Hospitalia, ius beneficiis locis/lis quacunque in-
fra asforis dictemus obtemperare, in virtute
della obedientia (i) fui pana quadriginta /clidiora
et oblatione mafia applicandorum, fisiatice iubem-
sus, as in Ecclesia, Capellis, Cantaria, Hospita-
lia, &c. ut alia Benedictio suis hujusmodi quae
quam Capelatum lignificatio Divina celestis pre-
mittant, nisi nomine Episcopi sui annualis de fun-
eris marcarum in contumelias. conciliorum. mihi
canas tom. 3. pag. 6p.

12. Ita. Quamvis autem eleemosynæ taxatio & a
confuciusinde induci, & ab Episcopo extra syno-
dum seu quat, attamen, ut Ratione ac
Excedentibus commodius significaretur, annunciatcat,
plerumque in Synode ^{hanc} confasavit, ac proinde
synodalis communiter appellatur. Quocirca
Sacra Congregatio concilii interrogata, re-
spondebat, Quanta debet in eleemosyna sufficiens
magnitudine. Secundo, Scania sita debet pro papa.
tunisq; ann taxatis a fundatore; die 15. Novem-
bris idem respondit. Ad primum G fecundum
cessant attendamus, ut confundatur. In iuri vel
legem synodalem, quatenus adficitur minus statu-
dam cum per Episcopum tenuissimum competentem
eius arbitrio. Lib. 48. decret. 1. art. 254.

pg. 10.

12. Utis utrumque sit, Sacra Congregatio auctoritate Episcoporum constituit, quod eleemosynas competentes Ecclesiastis vel in Synodo, vel ex extra Synodus, vel in Synodo taxatio farin non sit pro Missa Sed in ea, quod specialiter ad quantitatem decessum, ab Episcopo praeferebatur, non potest esse, ut universitas regule oblique cuiuslibet da Etiam, cum aliis majoribus, sicut minorum eam sit decessus habito resipio ad locorum & temporum circumstantias, & praecepit ad annos* pecuniam, vel copiam. Unum tamen advertendum exidimus, nimis necesse non est ut eleemosyna tanta in quo integrum beneficiorum Sacerdoti, sa dic, qua celebratur, sufficiat. Etenim, si fideliter optime percepit sua rem tom. I. in 2. part. disputat. Si. art. 2. conscr. 1. alios facilitandi non requirit intergrum diem, neque majorum ejus partes, unde non sit, ut Sacerdos propter hoc folium ministraret integre aliata ab eo, pro quo necessarium esset. Accedit, neminem secularium ad favos Ordines promoveri qui *fidelitatem* necessarium aut pairnirum non habeant; nec ulti ad Religionem admitti, qui ex Monasteriis sedditi sunt, et confusa eleemosynas sit nequeat, ex quo in utrulla cogitat viam non comparanda.

se ex fob MiTamm fripeadu quemadmodum
argumenti minilatibus deGimonia q. 18. confid.
Diana in ssc. Coordin. tom. 1. tract. 1. n. 1.
foliat. 22. n. 17. & Juventino de Sacram. differt. 1.
q. 7. arg. v. ubi sic. Sed monitum velis Itfkw
rati confonduere nos sita confusione, qua illa
filipendio detine ex fumina, qua ratis sic zacer-
dotis ex unam dictis filipendia. Ratio est quia
lippesca non conferatur ad integrum presbytery fu-
stentiam, jtd ad unius administricum, sic mi-
rum, quodque scuolares ratiaces fruuntur
statim patrimonialibus. Aut Recedit, qd tecum
torum locum vertant summa Canones, ne scuolae
admittantur, quis adfuit ad vitam sicut. Mendic-
tus vero A populi Ridel fuppounatur recipere et
damnae spes, quibus revescantur, sic enim ad Moni-
/lesium admitti debet plista, quam confusa sier-
moynta statutane Valsant

13. Porro, a vita ciceroniana ab Episcopoo "JIII
taxatam, plus Sacerdos celebratus exigit, non, ^{etiam}
folum delinquit contra legem Ecclesie", verum
etiam ^{etiam} communiaitatem reuia Etenim ⁱⁿ ~~ut~~ ^{ad}
utisargumentatu*s*uare*s*at. Ioc. coocul. i., quam ^{etiam}
vix MILT "filipendio non habeat rationes per-
tua, nihilominus expedit ^{per}missio", ut aliq[ue] pro-
portio reverentiae illius, & opus, ad quod
subeuocandum fuhministratus, canique proportiones
definitae, respectu natura rei, de qua agitur, ad
rebus ipsas "iuficop. Ob sandem x. itinera
etiam Episcopi Miflarum ciceronianam taassia
stare debent etiam Regulares quibus, /uorum
privilegiis obrestris, mihiq[ue] illos filios
exigere illa majorum, quam Episcopis prefati
quemadmodum enim ipsi, velata membra
Communitatis, defiximus, in contrahibusfer-
vare aquilatibus flatus a legibus toti, uti ge-
gunt, & in hoc quasi contraria non podent
proportiones pertingeri. Quam iust Ordinatio
determinavit quatuor Sacra Congregatio Con-
cilia in una Romana ly. anniarii 2639. n. 1A.
decet. p. 138. dicit, Eleemosynam pro ejusdem
Mifla per Regulares celebrandam ex scrupulo
et taxandam arbitrio ordinarii juxta morem re-
gularis. Nec Regulares tamen, nec secularis pro-
hibetur ubi*re* sibi filipes a spacio dantibus ad-
cipere, dummodo abe dolus, & quodcumque
patrum etiam implicitum, quod docuerunt Su-
per se. coocul. i. cardinalia de Lugo ratpar.
moral. n. y. 128. 18. ac confid. 200. Congre-
gatio concilii. 1. anniarii 1649. n. 16. decrete-
tor. pgj. "j.a respo", qu^e incertogata, An ^{etiam}
Episcopis prestativa sub p[ro]pria confuturam talis
pipluq[ue] frigideam taxa folient sacerdotium tam
zucularibus quam Regularium Miflar celebra-
tum, in quod Ubiem zacerdotibus illos acceptip[er]
non potest, etiam a spacio dantibus Respondit pre-
dicti non potest si tamen qui manu[m] elemo-
synam confusa pinguioribus acceptip[er], alii sacer-
doti Miflar celebrandam committat, non potest
alii panem non retineat, sed totam, quam ac-
ceptit, ergo debet sacerdoti celestani, quod
ab Urbanio VIII. statutum, & appetita sp[iritu]is
ab Alexandro VII. die 24. Septembris
prescripta sunt, inter prepositiones enim ab eo
domini rectifice damnatam una, qui ex nona, sic
fuerat. Per decreto Urbanii poter[et] sacerdos, cui
Miflar celebrandam tradetur, per alium facilius
etiam in minore stipendiis, alia parte cingerenda ga-
re testata. Neque, inde juu sp[iritu]ata, prohibi-
tur sacerdotis, minori accepta eleemosynar[um]
alii frigideam celebrandi onus in re r[es]ponsis quia
etiam aliquando illa confusa eleemosyn[um] resti-
tuenda.

14- Quia vero sedta satia non patitur et alieno
moxyma ab Episcopo ratata cum exigua sita fo-
llet, aliquis detrahi te **COMMUNIONE** Ecclesiæ
fumminigratis Sacerdoti fessa indumenta, alia-
que vestimenta ad MI:TE celebraciones secretaria,
hac de causa Urbanus VIII. decrevit, statit et
exemotioyis manubilibus sita eo nomine detrahe-
dum; ex suspicione tero pro Miltis perpetuas er-
ratis tunc folia Ecclesiæ, ubi fusa celebrantur,
aliqua percipere permittit, **OMNIS** alias redi-
tus NOQ habent, quibus omnis felicitate fessa u-
tendunt, præ*(iam)* quix omnia a Nobis adducta,
& fusa peractriat fusa Nostra nascit mortaliter. **Si**
& in differentiis, quam diu manus oblige-
mus secretarii Sacrorum Congregationis concilli,
exarimus, que salut in Thelaur. E. efo:ui:tom.
z. pag. 307.

35. quis non credat ut fabulas Conditu-
tiones Sacerdotum avaritiam refrinxerit. Et si
nihilominus fiducia certitudines huius illius ut eam
cohendam: aliqui enim istius plurium Theologorum
opinione, qui, ut sanctissima frudem
quod est effundit, in aliis secundo, ut aijant,
nullum esse fateantur: stramen opinantur illas
pluribus applicatum, 'que' singulis prodebet, ac
et ut tantum applicatur, iustus reddit fabula
qui quamvis sitio non agere tamquam in unum
ac in multis se effundit: part acceptam a pluribus
confusam eleemcynam et omnibus falsificare
arbitratur, unicum sacrificium singulis,
qui non friges contulerint, nominatis, &
expedito applicando. aut confiderantes, non ede
sanctissimam frudem, generalem videlicet, qui ut
universam Ecclesiam redundat, speciales, seu
medium, quem illa sicut participat, pro quo
nonnit. ita a Sacerdote sacrificium offerunt, &
specialiterque, quem ipse celebrauit, in se
deravit: putarunt ne parte hunc tertium frudem,
qui ceteraque se voluntati 'emmanens, quixne
quit ab agente ut alium transire, sicut cedere,
atque hac ratione novam ritem solennem acciperi.
Ejusmodi opiniones, de futilitate asten, unice ab
assentia exponit, jam a Seculo XIII. in Eccle-
siam irreverenter, illico obviam esse Concilium
Lambethense celebratum anno 1828. cap. x. de
ceremoniis: que totidem celebravit, re disseveri. Mifflin
unam peccata satisfaciens pro diobus, pro quo e-
trope proficit Speculator. It in validum ostendit,
et... papa enim, ut in quoque catholico creda-
tur tantum intentio probata Mifflam unam devo-
te celebratam sicut dominicas, pro quibus certus erit,
quantum si mitte Mittit pro eis devotione
finiti conservatur licet ifus sacrificium quod
an Chafius, ut indicata vestimenta illi tamquam
sacrificii per immodicam funsum plenarialem
operatori auctoripre uno mortuo nunquam operari
sit usus Mifflam dicens. Operator enim in se
aufmodi negotiorum difficultatem certa post gemitudini-
bus, quam ipsa dilecta hec indubitate allegamus
Colleg. Hardm. tom. 7. col. 30x. Et nihilominus

scacri XVI. inde nondum abutu fuerant. si-
quidem Norimbergensis Germanorum Principum
conventus apud Adriani VI. fiummum pasci-
dare coniunctus ad hoc secundum abutu coniunctus erit. mae-
stodes eiusus illis Missis. ad quas fundationis. seu
annua recordacionis iure celebendas obligantes. non
familiam ret quater quinqueve plenarie ven-
dant. uniques Missis duabus. tales ut plenaria
Ecclesiasticae Beneficiae statim aere profumant. Qua-
mobrem eam pertinentes corruptelam iterum te-
niae viciens eradicare studuerunt. cum Urbanus
VIII. in sua decessio anno 1262. promulgata.
Iam Sacra Congregatio Concilii. sive decretu
eiusdem die 25. Januarii 1459. 13. Decembris
ruluent anni. quod referunt a Fagnano in cap.
fraternitatibus. de repartitione n. & 97. ac
poftremo illam emmino postligavit Alexander
vii. cum anno 2645. has dannavit prospet-
tus: Duplicatum filigendum pendi. maledicto pro es-
dem Missis licet accipere. applicando penitentia par-
tem. etiam specialitatem frufrui iprimi. Celebran-
ti correspondentes. iisque per decreto Urbani
VII. Sicut in contra iugium pro pluribus mae-
stodis filigendum accipere. ut Sacroficiis unum ad-
esse. neque etiam ex contra ridelitatem. etiam
permittat primitur etiam pacienter firmata can-
tilipendium. quod pro multis annis offertur.

CAPUT xxii.

farta perpendatur ac refokruius quaffient circa
flissendum Riffaa.

i. T.Uud tripendium, quod ex communis ecclesie
1. nr. missis Sacerdotibus traditus pro com-
parando fructu medio sacrificiis, ne loco sacra-
mentis, ac viis, quix antiquis erat celebrans, sub-
Aum. sive, ut praecordi capite expoefundis, iudic-
tis curas, ac felicitatem in Ecclesia concin-
vit, et ad coercendam Sacerdotum avaritiam,
vel ad aliquam normam statuendam non iugis-
tririmum rapere ob aliorum libidinem, ne
ne hoc necessario natiue deftinerentur, vel de-
nique, ne Fidelium voluntas fraudetur, qui tri-
pendium circauerant, ut res divisa per ipsa, vel
pro aliis adhuc vitam agentibus, aut pro Defun-
tis confortauerint. Quoniamque et Franciscus, et
Alvarus Pelagius iustitiae, pro an casuceptio-
vitandis constitutis, ut nos Ordinis Alumni quo-
cunque in loco degenerat, fons tanum in die
celebarent. Circa tamen et Franciscus n^o canticis
videndum papae Cap. 2. n. 6. n. 10. E. quo
quicq; iugantes maledicunt Iefu Fundatori parte 6
fuarum Constitutionum cavit, ne aliquis ex
Sacerdotibus tripendium p^rto Milix sacrificio per-
cipiat.

2. Petrus Cantor in ecclesiâ patristicâ, qui Seculo XII. inter mortales agebat, has corruptio-
nes gravissime rediguit in opere, cui
Titulus Abreviatione cap. 27. In Sacerdotibus ejus exstr.
modi Iudei detestabiles affirmavit. Turpium Christi-
fum vendimus, quam Iulias, et quod detestabili-
sum: illa enim, laetus, quem per nos hominem oce-
detat, cum familia etiam ejus indiget. Ven-
datis, nas vero, quem scimus verum Deum, ut
Hominem vendimus; paterne superadditum: tillope te-
ginta argentea, nas pro demissis, IT pretio vini-
ficio: Ignoramus quodnam pretium tripliata de-
cimatis, quem preditor Iudas ascepit. Petrus Cam-
tor tristis est. Nam differens ianæ fides San-
ctissima, non argenteo communem intercedit; hi
enim novem Ecclesia Romana gesto adquabant;
vix vero fuissem duplo maiorum coninquant;
nos præstantes traditione vestre tradididerunt: alio

pedem, item ftripendum indiecenconfititumQon excoquet ad ipsum Sacrum coosciendum reser-
tur, fridamq[ue] ad attributis debet, qui des-
Jttofynam impenivfr. quia vero plura exigua no-
pendia a diversis fidelibus congeruerit, ut Milita
celebatur, quod pro ratione fufceps pecuniascole-
asai quant, et ilipendium istius maxius confe-
quiu[m] eruit, et alius Sacerdotem suo loco ad
celebrandus sufficiat integras pecunias in ilium
conferat, r[ati]onib[us] aliis omnino retinetur id quoque
fervanda Sacra Cor[us]atio in Romana eccl[esi]a
die Augillii anni J664. in 24. Decem-
br. pag. 24d. decravit, licet Sacerdos ad faciem
dam ^CRUM subrogatus rem totam plane novet,
et tamen in minori Atpendio conseru[n]datur.
Alexander VII. ad mandem Sacram Con-
gregacionis dijudicandum rejet, an duplex cu-
pendium profir^' u[er]a satisfactione, atque impetratorio
iuni possint. Quare die 12. Decembris anno 1659.
refponso ruit, et minime permissi p[ro]p[ter]e. Ita
Fagnaus, qui BMC secessari munere fungebatur,
in COMMUNI, ad cap. Fraternitatis n[on] 97. de fe-
galius in Pontifex has duas reuocatas per
corripi Congregationem inter prefopcos adnumer-
vis a. 2. Ospit[er]e filipendum p[ro]p[ter]e Miffrarum
festadum Miffa sunt sed/mrc, applicando petenti partem
etiam specialissime fradit ipsest omniuersit
corripionem, idque p[ro]p[ter]e decreto Urbanii Chavai
n. g. Fari Decretum Urbanii p[ro]p[ter]e Zecessio[n]e, et Mif-
frar celebrandi traditionay per allium ftripendum, em-
lato in minori ypondia, alia parte r[ati]onib[us]
bi recteta Insuper, cum Tridentina Synodus in-
i. pag. 1.63. iuxta capitulo alia verba sed/ ac
cipiendo Zecessit, CUM noui Sacerdotes primo za-
crificio oderunt, ditupsi eti[us], an novus Sa-
cerdos in medio Altari se ad Populum convertere
poder, & oblate munera fufceps; et utrum ve-
neratur foton a Concilio, ne ob hanc caufam
Ecclefiam ciremiserit. Hinc Gregorius XIII. anno
1572. audita prius zac. Congregationis Con-
cilio opinione, ita Pisanus, SanSj'ne Dominas
Miffris modis relationis congregacionis Cencilli de-
crevit, licet se vescere in tunc alluit ad Popu-
lum tu accipere oblationes, non autem oblationes
eccl[esi]as. Itaque illis folium examinandum re-
petit; an plus duplex ftripendum accipere. UNUM
nempe pro celebrazione, alterum pro Miffris ap-
plicatione, qui ad ipfan celebrazione folium ad-
stringitur.

a. Paflienus quidem Ordinis a. Dominicis Pro-
clim generalia lom. 1. de Malibus No-
minum q[ui] 139. art. 4. n. 187. art. 4.n. 981, qui
philip[er]is. Deinceps plures annos esse, duplex ftripendum pa-
. Cardinalis etiam de Lugo Bifur. zx. de
Kuofaer. n. ip. qui p[er] urbani Odavi decreta cer-
p[er]ial eardens requiret opinionem; etiam pariter am-
pliudite Auditor p[ro]p[ter]e ipsius pro novis Coof-
ficiis iustificatis. Comte super editiart. n. 27.
nn.411. Bartholomaeus autem Gavantus, quidam
Rituum Congregationis munere cultoribus ege-
rie fundit en. 1a. 1. cap. 12. n.s.y. de Rubric.
Mid. Decretum zac. Congregationis concilii die
13. anni anno id[em] promulgatum arrest, cuius
h[ab]et duas verbas; 1^o dy "aut[em] infundatione No-
minis, ten capilla regesta cauta[n]t ut, fin tenuerit
Celebrantem ad applicationes sacris, et cata
potest celebrare accipere novam ftripendiam ut
alii Miffa ratiocitate obligatione reuocentur. 2^o C-
p[er]ityz item dicit novum ftripendum. Attamen
contraria fentemiam P.Diana magis approbavit
in sua Operib[us]. As in Cor. et suis controverfis
Jus. s. Controverf. s. n. 55. pro qua aliis sic
Congregationis Cencilli Decretum ut medium
profertur alii vobis confectum die s. Januarii
Lamb, Mift,

de 6. Februarii anno 1617. An sacerdotes fu-
nalia alia obligatione in Confessationibus v[er]i
Montafinu[m] secessant, quam pro ornata
Ecclesia, Wl et confatates, vel Montales ratiocina-
tient praecipit audient Miffram, p[ro]p[ter]e ultra
pendium, quod resipies a Confessationibus, vel
Montalibus alias j[ul]ipendum resipies Sacra Con-
atti congregatio s. Januarii. 47 6. Februarii
627. in tragurie[li] respondit. IEM p[ro]fet. Decre-
tum ejusmodi iuste etiam Senioris Ordina-
ti. Paulini ad Epifcopum Comaci magis con-
firmitur, quis data fuerunt die 10. Martii an-
no 1661. Abrogata nos r[ati]o testimonia prola[ta] in
causa tragurie[li] fidejussionis capellani dupla su-
pendium resipies sequunt pro Miffrarum celebra-
tio, quamvis ad applicationes sacris min-
imi teuantur. ^{et} ART. iifida fidejussionis potest
sc. c.

v. Decretum, ac iuste, quas modo commemo-
ravimus, a multis scriptoribus alterante, ac po-
litiratu[m] in Appendix Synodi Diocesanu[m], quam
Basilicatu[m] Fulginas Epifcopus pag. zyl. celebavit, ubi
Viro[rum] quoque p[re]stantiumau[r]itales con-
queruntur. Attamen experientia compertus habe-
mus, in errores non fessel eas adduci, qui Sacra
rum Congregationum fonsientia furpant; eos pa-
ster plane novimus, qui a[re] hoc negotio p[re]statis
exigitur debant. Q[ui]amobrem @UM est anima, qui
bus hoc Congregationis concilii Secretariorum ¹
mus, nulla UNQUAM nobis occurserit fantasia ex
ea, quod ab viragro parte fessentur, ut p[re]stat a[re]
Sacerdoti ad celebrandus unice addido tunc du-
plex ftripendum p[ro]p[ter]e pro celebrazione, atque
applicatione, cum nullus pasites hujus eti[us] docu-
mentum habetur in nota, ac decmis, quod Nos
maximo studio, diligenter, et invenientibus labore col-
legimus, hanc quationem non diremptam relinque-
mus, donec magis tua monumenta deprehendan-
tur. Neque enim res ita facilis ad judicandum vi-
dei potest. Nam pro sacris applicationis obti-
nenda satis sit, ut ipsa Celebratio indicatur. Si
quis autem in applicationis onere prouis immu-
nit eti[us] contendat, speciales doce[re] debet, n[on]
p[er] Teftatore Miffris celebrationes unice requi-
re Sacerdotis arbitria permitti, ut fructus sa-
mitem, cui libenter attrahatur. HOC parto confi-
tus sum. Congregatio concilij die 18. Martii
anno 1662. JnCaufa Tinen. applicationis beneficii
in 17. Decretorum fol.41. samdemque fanta-
tiam perpetuo requira est, CUM tunc aliquid a-
venit. EX dignissima telementatione antiquisufia &
p[er] teftato repente fundata quadam capellania
cum omni capellani pro tempore Sacrum facili-
tigatio Datalicio, aliisque festiva diebus, nulla
adjepta desistassit, ad cuius suffragium applica-
tionis sacris sacrificatio. Itaque epifcopus tunc rappelli-
cat, p[er] Sacrum Congregationem declarari, an iu-
git[er] medi sacrificium applicandum eti[us] pro anima ap-
plicatio refletiori an vero ad libitum capellani, ut
habeant faBne eti[us] compertit. Sacra congregatio
Cencilli respondebit, applicandum eti[us] sacrificium pro
Anima refletiori.